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7

St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

570 Werz, Katrin Itsa Hot Brownie QH/G/19 1 3,0

437 Lonken-Rum, Aileen Shiners Red Jack QH/G/14 2 2,5

410 Altenscheidt, Kira Sirocco King Bars PH/G/10 3 2,0

608 Helten, Sina Winchester HF/W/07 4 1,5

612 Scholl, Lorena Mr. Popcorn QH/G/20 5 1,0

628 Klowski, Fabienne DB White Sensation PH/G/19 6 0,5

516 Lübbert, Emma Gameboy WB/G/13 7 0,0

6

St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

437 Lonken-Rum, Aileen Shiners Red Jack QH/G/14 1 2,5

570 Werz, Katrin Itsa Hot Brownie QH/G/19 2 2,0

608 Helten, Sina Winchester HF/W/07 3 1,5

612 Scholl, Lorena Mr. Popcorn QH/G/20 4 1,0

516 Lübbert, Emma Gameboy WB/G/13 5 0,5

410 Altenscheidt, Kira Sirocco King Bars PH/G/10 0-Score 0,0

0

St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

4

St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

637 Schlegel, Neele Crazy DR/G/98 1 -

638 Heimbuchner, Lena Wheemhoeves Nijinski WP/G/02 2 -

365 Peters, Christiane Pauleys Blue Eye QH/G/10 3 -

636 Schlegel, Marlena Tammy MX/M/12 4 -

3

St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

503 Braun, Stefanie Luke Whiz Five Guns QH/G/20 1 -

623 Böck, Carina High brow red moon QH/G/21 2 -

501 Kobecke, Marie Carlotta UT Golden Citrine QH/M/17 0-Score -

8

St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

538 Jarovaja, Julia Frozenic QH/G/17 1 3,5

10 Potthoff, Louisa FH Spot on Brody AP/G/18 2 3,0

551 Stüdemann, Yannick PF Hollywood Gun Girl PH/M/18 3 2,5

293 Krampe, Volker Ciro MX/G/12 4 2,0

620 Traini, Diana MA All or Nothing AP/M/14 0-Score 0,0

573 Mardey, Lisa Larkita Chocolate QH/M/08 0-Score 0,0

624 Liffers, Alexandra Magic Dun For You QH/G/12 0-Score 0,0

537 Medenwald, Lilly Patchs Colt Fool MX/G/11 0-Score 0,0

 - Keine Starter -

Showmanship at Halter FR (LK 5) & Youth Teilnehmeranzahl

Trail in Hand FR (LK 5) & Youth Teilnehmeranzahl

Trail Horse LK 4 & Youth Teilnehmeranzahl

Hunter under Saddle Open Teilnehmeranzahl

Hunt Seat Equitation Open Teilnehmeranzahl

Hunter Hack Open Teilnehmeranzahl
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St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

333 Potthoff, Melanie FH Spot on Brody AP/G/18 1 -

651 Braun, Stefanie PF Hollywood Gun Girl PH/M/18 2 -

501 Kobecke, Marie Carlotta UT Golden Citrine QH/M/17 3 -

3

St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

608 Helten, Sina Winchester HF/W/07 1 1,0

132 Mannebach, Daniela Cheyennes Nacho Mio IN/G/13 2 0,5

378 Maey, Petra Genuine Gunrunner QH/G/18 3 0,0

7

St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

62 Friedt, Peter Magic Dun For You QH/G/12 1 3,0

437 Lonken-Rum, Aileen Shiners Red Jack QH/G/14 2 2,5

410 Altenscheidt, Kira Sirocco King Bars PH/G/10 3 2,0

8 Trappmann, Iris Indian Black Moon AP/M/14 4 1,5

632 Schürmann, Alexandra Dry Bugs Kachina PH/M/11 5 1,0

3 Lotz, Donata FH Spot on Brody AP/G/18 6 0,5

469 Gömer, Gabriele Timur SA/G/07 7 0,0

4

St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

570 Werz, Katrin Itsa Hot Brownie QH/G/19 1 1,5

298 Friedt, Peter PF Hollywood Gun Girl PH/M/18 2 1,0

378 Maey, Petra Genuine Gunrunner QH/G/18 3 0,5

628 Klowski, Fabienne DB White Sensation PH/G/19 4 0,0

18

St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

410 Altenscheidt, Kira Sirocco King Bars PH/G/10 1 8,5

608 Helten, Sina Winchester HF/W/07 2 8,0

62 Friedt, Peter Magic Dun For You QH/G/12 3 7,5

326 Petrich, Manuela Smokey MX/M/14 4 7,0

3 Lotz, Donata FH Spot on Brody AP/G/18 5 6,5

536 Breuer, Clara Marie Nu Bar Olena QH/G/05 6 6,0

8 Trappmann, Iris Indian Black Moon AP/M/14 7 5,5

537 Medenwald, Lilly Patchs Colt Fool MX/G/11 8 5,0

632 Schürmann, Alexandra Dry Bugs Kachina PH/M/11 9 4,5

132 Mannebach, Daniela Cheyennes Nacho Mio IN/G/13 NP 0,0

349 Ritscher, Wiebke Revolution Making QH/M/09 NP 0,0

298 Friedt, Peter PF Hollywood Gun Girl PH/M/18 NP 0,0

134 Zaykowski, Jenny La Top Tachita QH/M/06 NP 0,0

589 Schmidt, Emma Blue Voodoogun QH/G/20 NP 0,0

191 Majewski, Nicole M Jaz Eternal Dust QH/G/18 NP 0,0

133 Leven, Carina Special Smoke Shelly QH/M/17 NP 0,0

293 Krampe, Volker Ciro MX/G/12 0-Score 0,0

239 Leven, Carina ST Jasper Bueno PH/G/10 0-Score 0,0

Jungpferdeprüfung Trail Open Teilnehmeranzahl

Ranch Trail Open Teilnehmeranzahl

Trail Horse FR (LK 5) & Youth Teilnehmeranzahl

Trail Horse LK 3 & Youth Teilnehmeranzahl

Trail Horse LK 1&2 & Youth Teilnehmeranzahl
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St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

589 Schmidt, Emma Blue Voodoogun QH/G/20 1 4,0

10 Potthoff, Louisa FH Spot on Brody AP/G/18 2 3,5

537 Medenwald, Lilly Patchs Colt Fool MX/G/11 3 3,0

624 Liffers, Alexandra Magic Dun For You QH/G/12 4 2,5

191 Majewski, Nicole M Jaz Eternal Dust QH/G/18 5 2,0

326 Petrich, Manuela Smokey MX/M/14 6 1,5

497 Berdychowski, Nina UT Golden Citrine QH/M/17 0-Score 0,0

293 Krampe, Volker Ciro MX/G/12 0-Score 0,0

538 Jarovaja, Julia Frozenic QH/G/17 0-Score 0,0

8

St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

529 Hill, Jessica Haeven in Power QP/M/15 1 3,5

601 Derksen, Anke Gunwhizsocks QH/G/18 2 3,0

536 Breuer, Clara Marie Nu Bar Olena QH/G/05 3 2,5

134 Zaykowski, Jenny La Top Tachita QH/M/06 4 2,0

608 Helten, Sina Winchester HF/W/07 5 1,5

42 Hohn, Susanne Spark in Yellow QH/G/10 6 1,0

132 Mannebach, Daniela Cheyennes Nacho Mio IN/G/13 7 0,5

630 Bienert, Julia Do it Again DR/M/14 8 0,0

15

St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

62 Friedt, Peter Magic Dun For You QH/G/12 1 7,0

236 Bienert, Julia CM Nics Dark Muffin QH/G/10 2 6,5

298 Friedt, Peter PF Hollywood Gun Girl PH/M/18 3 6,0

632 Schürmann, Alexandra Dry Bugs Kachina PH/M/11 4 5,5

370 Bovelet, Tanja Royal Peekster BB QH/M/12 5 5,0

633 Bienert, Leonie Luna's Little Step HF/M/09 6 4,5

410 Altenscheidt, Kira Sirocco King Bars PH/G/10 7 4,0

442 Hill, Jessica Continentals Blue Eyed Boy QP/G/17 8 3,5

294 Klees, Janine Playin Chic Boon QH/M/16 9 3,0

239 Leven, Carina ST Jasper Bueno PH/G/10 NP 0,0

8 Trappmann, Iris Indian Black Moon AP/M/14 NP 0,0

631 Kotthaus, Anne Vika QH/M/19 NP 0,0

92 Friedt, Peter Luke Whiz Five Guns QH/G/20 0-Score 0,0

133 Leven, Carina Special Smoke Shelly QH/M/17 0-Score 0,0

349 Ritscher, Wiebke Revolution Making QH/M/09 0-Score 0,0

Ranch Riding LK 3 & Youth Teilnehmeranzahl

Ranch Riding LK 1&2 & Youth Teilnehmeranzahl

Ranch Riding LK 4 & Youth Teilnehmeranzahl
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St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

537 Medenwald, Lilly Patchs Colt Fool MX/G/11 1 3,0

326 Petrich, Manuela Smokey MX/M/14 2 2,5

191 Majewski, Nicole M Jaz Eternal Dust QH/G/18 3 2,0

538 Jarovaja, Julia Frozenic QH/G/17 4 1,5

470 Miermeister, Saskia Luna's Little Step HF/M/09 5 1,0

551 Stüdemann, Yannick PF Hollywood Gun Girl PH/M/18 6 0,5

497 Berdychowski, Nina UT Golden Citrine QH/M/17 0-Score 0,0

4

St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

134 Zaykowski, Jenny La Top Tachita QH/M/06 1 1,5

360 Braun, Stephanie Frieda IC/M/11 2 1,0

529 Hill, Jessica Haeven in Power QP/M/15 3 0,5

536 Breuer, Clara Marie Nu Bar Olena QH/G/05 4 0,0

12

St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

236 Bienert, Julia CM Nics Dark Muffin QH/G/10 1 5,5

410 Altenscheidt, Kira Sirocco King Bars PH/G/10 2 5,0

601 Derksen, Anke Gunwhizsocks QH/G/18 3 4,5

349 Ritscher, Wiebke Revolution Making QH/M/09 4 4,0

298 Friedt, Peter PF Hollywood Gun Girl PH/M/18 5 3,5

3 Lotz, Donata FH Spot on Brody AP/G/18 6 3,0

633 Bienert, Leonie Luna's Little Step HF/M/09 7 2,5

294 Klees, Janine Playin Chic Boon QH/M/16 8 2,0

42 Hohn, Susanne Spark in Yellow QH/G/10 9 1,5

8 Trappmann, Iris Indian Black Moon AP/M/14 NP 0,0

442 Hill, Jessica Continentals Blue Eyed Boy QP/G/17 NP 0,0

632 Schürmann, Alexandra Dry Bugs Kachina PH/M/11 NP 0,0

0

St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

4

St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

326 Petrich, Manuela Smokey MX/M/14 1 1,5

573 Mardey, Lisa Larkita Chocolate QH/M/08 2 1,0

469 Gömer, Gabriele Timur SA/G/07 3 0,5

613 Domurath, Lena-Marie Magnums Dutch Dream QH/G/16 4 0,0

 - Keine Starter -

Showmanship at Halter Open Teilnehmeranzahl

Western Ranch Rail LK 3 & Youth Teilnehmeranzahl

Western Ranch Rail LK 1&2 & Youth Teilnehmeranzahl

Jackpot Prüfung Open Teilnehmeranzahl

Western Ranch Rail LK 4 & Youth Teilnehmeranzahl
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St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

469 Gömer, Gabriele Timur SA/G/07 1 2,5

561 Kloss, Chiara Johnny 167 SP/G/15 2 2,0

94 Hartmann, Heike Cayennes One N Only QH/G/21 3 1,5

634 Bach, Natalie MA All or Nothing AP/M/14 4 1,0

618 Rogowski, Jill-Celina A Lil Smokin Flame QH/M/22 0-Score 0,0

646 Lübbert, Emma Tammy MX/M/12 0-Score 0,0

1

St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

132 Mannebach, Daniela Cheyennes Nacho Mio IN/G/13 1 0,0

2

St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

494 Strobl, Laura Sirocco King Bars PH/G/10 1 -

644 Dopatka, Nala CM Nics Dark Muffin QH/G/10 2 -

5

St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

601 Derksen, Anke Gunwhizsocks QH/G/18 1 2,0

92 Friedt, Peter Luke Whiz Five Guns QH/G/20 2 1,5

375 Thonen, Annika Borregos Pride Emily PH/M/18 3 1,0

548 Polowczyk, Yvonne Spirit Little Gun PH/G/18 0-Score 0,0

298 Friedt, Peter PF Hollywood Gun Girl PH/M/18 5 0,0

8

St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

622 Minasso, Bruno Mo SF/W/08 1 -

651 Braun, Stefanie PF Hollywood Gun Girl PH/M/18 2 -

636 Schlegel, Marlena Tammy MX/M/12 3 -

638 Heimbuchner, Lena Wheemhoeves Nijinski WP/G/02 4 -

642 Möller, Chiara Gameboy WB/G/13 5 -

523 Rogowski, Laura Hugo van de Strohalm MX/G/13 6 -

637 Schlegel, Neele Crazy DR/G/98 7 -

645 Fels, Julia Smart Sailing Drops QH/G/20 8 -

6

St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

538 Jarovaja, Julia Frozenic QH/G/17 1 2,5

573 Mardey, Lisa Larkita Chocolate QH/M/08 2 2,0

407 Wenzel, Aline La Top Tachita QH/M/06 3 1,5

445 Eschweiler-Roegels, Jessica Roosterssharpreminic QH/G/15 4 1,0

613 Domurath, Lena-Marie Magnums Dutch Dream QH/G/16 5 0,5

620 Traini, Diana MA All or Nothing AP/M/14 6 0,0

Western Pleasure LK 4 & Youth Teilnehmeranzahl

Kinderführzügeltrail Kinder 4 - 9 Jahre Teilnehmeranzahl

Jungpferdeprüfung Allround Open Teilnehmeranzahl

Western Pleasure FR (LK 5) & Youth Teilnehmeranzahl

Trail in Hand Open Teilnehmeranzahl

Horse & Dog Trail Open Teilnehmeranzahl
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St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

437 Lonken-Rum, Aileen Shiners Red Jack QH/G/14 1 1,0

529 Hill, Jessica Haeven in Power QP/M/15 2 0,5

647 Hohmann, Linda-Marie Continentals Blue Eyed Boy QP/G/17 3 0,0

4

St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

236 Bienert, Julia CM Nics Dark Muffin QH/G/10 1 1,5

202 Lotz, Donata Smart Chex Zoe QH/M/08 2 1,0

410 Altenscheidt, Kira Sirocco King Bars PH/G/10 3 0,5

8 Trappmann, Iris Indian Black Moon AP/M/14 4 0,0

5

St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

651 Braun, Stefanie PF Hollywood Gun Girl PH/M/18 1 -

627 Ziegler, Johanna Roosterssharpreminic QH/G/15 2 -

622 Minasso, Bruno Mo SF/W/08 3 -

625 Cürlis, Bianca Billy HF/G/15 0-Score -

645 Fels, Julia Smart Sailing Drops QH/G/20 0-Score -

10

St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

326 Petrich, Manuela Smokey MX/M/14 1 4,5

407 Wenzel, Aline La Top Tachita QH/M/06 2 4,0

445 Eschweiler-Roegels, Jessica Roosterssharpreminic QH/G/15 3 3,5

238 Haase, Lotte WB Shine on Spark QH/G/15 4 3,0

611 Kohnen, Lena Let's Hope For The Best QH/M/08 5 2,5

573 Mardey, Lisa Larkita Chocolate QH/M/08 6 2,0

624 Liffers, Alexandra Magic Dun For You QH/G/12 7 1,5

620 Traini, Diana MA All or Nothing AP/M/14 8 1,0

613 Domurath, Lena-Marie Magnums Dutch Dream QH/G/16 9 0,5

551 Stüdemann, Yannick PF Hollywood Gun Girl PH/M/18 0-Score 0,0

0

St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

 - Keine Starter -

Western Horsemanship FR (LK 5) & Youth Teilnehmeranzahl

Western Horsemanship LK 4 & Youth Teilnehmeranzahl

Western Horsemanship LK 3 & Youth Teilnehmeranzahl

Western Pleasure LK 3 & Youth Teilnehmeranzahl

Western Pleasure LK 1&2 & Youth Teilnehmeranzahl
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4

St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

410 Altenscheidt, Kira Sirocco King Bars PH/G/10 1 1,5

8 Trappmann, Iris Indian Black Moon AP/M/14 2 1,0

437 Lonken-Rum, Aileen Shiners Red Jack QH/G/14 0-Score 0,0

469 Gömer, Gabriele Timur SA/G/07 0-Score 0,0

3

St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

997 **Platzhalter** Class in Class LK 4, LK 3 XX/X/00 1 1,0

402 Jansen, Anna-Lena Whizaface QH/G/19 2 0,5

548 Polowczyk, Yvonne Spirit Little Gun PH/G/18 3 0,0

3

St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

42 Hohn, Susanne Spark in Yellow QH/G/10 1 1,0

997 **Platzhalter** Class in Class LK 4, LK 3 XX/X/00 2 0,5

997 **Platzhalter** Class in Class LK 4, LK 3 XX/X/00 3 0,0

4

St-Nr. Reiter Pferd R/S/* Platz Punkte

62 Friedt, Peter Magic Dun For You QH/G/12 1 1,5

236 Bienert, Julia CM Nics Dark Muffin QH/G/10 2 1,0

601 Derksen, Anke Gunwhizsocks QH/G/18 3 0,5

298 Friedt, Peter PF Hollywood Gun Girl PH/M/18 4 0,0

Reining LK 1&2 & Youth Teilnehmeranzahl

Western Horsemanship LK 1&2 & Youth Teilnehmeranzahl

Reining LK 4 & Youth Teilnehmeranzahl

Reining LK 3 & Youth Teilnehmeranzahl


